1

ご注意： この文書は自己株式の消却に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたものでは

ありません。投資を行う際は、必ず当社が作成する株式売出目論見書及び訂正事項分（作成された場合）をご覧いただい

た上で、投資家ご自身の判断でなされるようにお願いいたします。

2024年 11月 19日

各 位

会 社 名 マ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 小 川  辰 志

（コード番号：６４５４ 東証プライム）

問合せ先 執行役員 須 田  庸 夫

（ＴＥＬ．０３‐３６６９‐８１０６）

自己株式の消却に関するお知らせ

（会社法第 178条の規定に基づく自己株式の消却）

当社は、2024年 11月 19日の取締役会決議により、会社法第 178条の規定に基づく自己株式の消却を

行うことを決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．消却する株式の種類：  当社普通株式

２．消却する株式の総数：  1,000,000株

           （消却前の発行済株式総数に対する割合 2.10％）

３．消却予定日：      2024年 12月 26日（木）

（ご参考）

 ・消却後の発行済株式総数 46,537,426株

 ・自己株式数 1,007,989株（2024年９月 30日現在）

以 上